




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนน สายทางซอยบ้านสวนป้อน หมู่ที่ 3 ตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง(ช่วงที่3)		1210	3.54	4,283.40			
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(ช่วงที่1-2)	ตร.ม.	1,580.00	1.68	2,654.40			
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	10.53	-			
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-			
	งานตัดขึ้นรูปคันทาง (ช่วงที่3)	ลบ.ม.	181.50	77.26	14,022.69			
	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ(ช่วงที่3)	ลบ.ม.	237.60	207.50	49,302.00			
3	งานผิวจราจร(ลูกรัง)บดทับ	ลบ.ม.	536.00	232.27	124,496.72			
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-			
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-			
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-			
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-			
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-			
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-			
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-			
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	20.00	2,537.84	50,756.80			
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-		
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					245,516.01			

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 245,516.01
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

1. ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2. ลงชื่อ..........คณะกรรมการฯ

3. ลงชื่อ..........คณะกรรมการฯ